ПРОТОКОЛ 
Фестиваль физкультурно-оздоровительного комплекса ГТО среди высших и средних специальных учреждений
Место проведения ЛПИ – филиал СФУ
Время проведения: 18 декабря  2018г. 								                                                                            Юноши 
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Учреждение
	Номер УИН
	Пол
	Ступень
	Наклон вперед из положения стоя с прямыми ногами на гимнастической скамье (ниже уровня скамьи в см)
	Поднимание туловища из пол. лежа на спине
(количество раз за 1мин)
	Подтягивание 
из виса на высокой перекладине
(количество раз)
	Прыжок в длину с места
двумя ногами
(см)
	Очки
	место

	
	
	
	
	
	
	
	результат
	очки
	место
	результат
	очки
	место
	результат
	очки
	место
	результат
	очки
	место
	
	

	1
	Куликов Николай Юрьевич
	08.12.2000
	ЛКСТ
	18-24-0017557
	м
	VI
(18-24)
	19
	65
	3
	63
	68
	2
	18
	61
	4
	258
	63
	2
	257
	1

	2
	Знахаренко Андрей Константинович
	21.02.1997
	ЛПИ
	16-24-0019327
	м
	VI
(18-24)
	20
	66
	1
	48
	60
	9
	20
	62
	2
	284
	68
	1
	256
	2

	3
	Зернин Андрей Петрович
	24.08. 2000
	ЛПИ
	16-24-0017311
	м
	VI
(18-24)
	20
	66
	1
	58
	65
	4
	34
	74
	1
	231
	46
	7
	251
	3

	4
	Черкашин Александр Андреевич
	11.09.2000
	ЛКСТ
	18-24-0020679
	м
	VI
(18-24)
	8
	40
	6
	80
	85
	1
	20
	62
	2
	252
	62
	4
	249
	4

	5
	Гавриленко Виталий Евгеньевич
	17.08.2001
	ЛКСТ
	15-24-0002162
	м
	V
(16-17)
	11
	50
	5
	52
	62
	6
	16
	60
	5
	250
	62
	5
	234
	5

	6
	Дайбов Виталий Федорович
	11.11.1999
	ЛКСТ
	
	м
	VI
(18-24)
	6
	25
	7
	53
	62
	5
	15
	60
	6
	255
	63
	3
	210
	6

	7
	Кубарьков Вячеслав Вячеславович
	09.08.2002
	ЛКСТ
	15-24-0002548
	м
	V
(16-17)
	14
	60
	4
	50
	61
	7
	9
	21
	9
	242
	60
	6
	202
	7

	8
	Балыбердин Вадим Александрович
	16.01.2002
	ЛКСТ
	18-24-0017554
	м
	V
(16-17)
	6
	25
	7
	62
	67
	3
	15
	60
	6
	222
	36
	9
	188
	8

	9
	Закиров Данила Эдуардович
	27.07.2002
	ЛКСТ
	18-24-0017559
	м
	VI
(18-24)
	2
	11
	9
	50
	61
	7
	10
	25
	8
	230
	45
	8
	142
	9



Главный судья					Лукин Ю.Л.
Главный секретарь					Колланг Е.Р.




ПРОТОКОЛ 
Фестиваль физкультурно-оздоровительного комплекса ГТО среди высших и средних специальных учреждений
Место проведения ЛПИ – филиал СФУ
Время проведения: 18 декабря  2018г. 								                                                                          Девушки
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Учреждение
	Номер УИН
	Пол
	Ступень
	Наклон вперед из положения стоя с прямыми ногами на гимнастической скамье (ниже уровня скамьи в см)
	Поднимание туловища из пол. лежа на спине
(количество раз за 1мин)
	Сгибание разгибание рук в упоре лежа
(количество раз)
	Прыжок в длину с места
двумя ногами
(см)
	Очки
	место

	
	
	
	
	
	
	
	результат
	очки
	место
	результат
	очки
	место
	результат
	очки
	место
	результат
	очки
	место
	
	

	1
	Садкова Александра Алексеевна
	17.10.1998
	ЛПИ
	
	ж
	VI 
(18-24)
	33
	90
	1
	62
	72
	4
	16
	55
	5
	203
	62
	2
	279
	1

	2
	Виталева Яна Витальевна
	
	ЛПИ
	
	ж
	VI 
(18-24)
	15
	55
	5
	80
	90
	1
	26
	62
	1
	190
	50
	4
	257
	2

	3
	Кучинская Анастасия Витальевна
	
	ЛПИ
	
	ж
	VI 
(18-24)
	18
	61
	4
	59
	69
	5
	22
	61
	2
	200
	61
	3
	252
	3

	4
	Белова Екатерина Олеговна
	
	ЛПИ
	
	ж
	VI 
(18-24)
	19
	61
	3
	64
	74
	2
	20
	60
	3
	182
	42
	6
	237
	4

	5
	Каушан Ирина Владимировна
	
	ЛПИ
	
	ж
	VI 
(18-24)
	25
	66
	2
	63
	73
	3
	13
	43
	7
	190
	50
	5
	232
	5

	6
	Кузьмина Виктория
Сеогеевна
	
	ЛПИ
	
	ж
	VI 
(18-24)
	14
	50
	6
	49
	63
	6
	20
	60
	4
	178
	36
	7
	211
	6

	7
	Сластихина Оксана Александровна
	11.08.2000
	ЛПИ
	15-24-0001689
	ж
	VI 
(18-24)
	9
	29
	7
	45
	61
	7
	16
	55
	6
	205
	62
	1
	207
	7



Главный судья					Лукин Ю.Л.
Главный секретарь					Колланг Е.Р.


	 

ТАБЛИЦА
КОМАНДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

Фестиваль физкультурно-оздоровительного комплекса ГТО среди высших и средних специальных учреждений
	
Место проведения ЛПИ – филиал СФУ
             Время проведения: 18 декабря  2018г


	№  п/п
	КОМАНДА
	ОЧКИ
	СУММА ОЧКОВ
	МЕСТО

	1
	ЛПИ-филиал СФУ

	251+256+279+257+252+237+232
	1764
	I

	2
	Лесосибирский филиал 
Красноярского строительного 
техникума
	257+249+234+210+202+188+142
	1482
	II


. 	
                                     Главный судья					Лукин Ю.Л.
                                     Главный секретарь					Колланг Е.Р.

